公告期間：110年6月11日至110年12月31日
字號：臺中大學主字第1101360040號
類別：公告

速別：普通件
附件：如主旨

主旨：公告「國立臺中教育大學因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情三級

以上期間兼任助理薪資、工讀費及獎(助)學金實施遠距報支

作業」，請查照。

內容：

一、依110年06月10日校長核准簽辦理。（附件1）

二、為因應嚴重特殊傳染性肺炎三級以上期間，降低實體接觸風

險，有關本校兼任助理薪資、工讀費及獎(助)學金之遠距報

支作業，請依旨揭作業程序及注意事項辦理。（附件2）

三、報支若屬勞僱型態進用之兼任助理、工讀生、獎(助)學生，

勞務提供者簽到退之「出勤記錄表」正本，請各單位(計畫

經費為主持人、部門經費為單位)依勞動基準法第三十條規

定「…雇主應置備勞工出勤紀錄，並保存五年。….」建立

控管機制留存，備供日後勞動部、審計部、補助或委辦等機

關查核。

公告對象：對內公告

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

第1頁 共1頁

國立臺中教育大學 公告

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：胡佩玲
電話：04-2218-3337
電子信箱：erica@mail.ntcu.edu.tw